представляващ поземлен имот с идентификатор 14218.778.75 (едно четири две едно 
осем точка седем седем осем точка седем пет) по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр. Габрово, одобрена със заповед РД-18-50/31.08.2007 г. на 
Изпълнителен директор на АГКК, с площ 4 182 кв.м. (четири хиляди сто осемдесет и 
два квадратни метра), находящ се в местност „Узана“, гр. Габрово, незастроен, трайно 
предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: за курортен 
хотел, почивен дом, съответстващ на УПИ XIV-за хотелиерство и други обслужващи 
дейности от кв.17 по ПУП – ПРЗ на местност „Узана“, общ.Габрово, одобрен с 
Решение № 128 от 25.06.2009 г. на Общински съвет - Габрово, при начална тръжна 
цена 274 340.00 лв. (двеста седемдесет и четири хиляди триста и четиридесет лева), 
без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на